



روزنامه سراسری سحر ایران



عضوانجمن صنفی
روزنامه های غیر دولتی و تعاونی مطبوعات
آیین نامه اخلاق حرفه ای:
http://www.nasle-farda.ir/html/item/6
پنجشنبه ۳ تیر ۱۴۰۰ | سال سیام
شماره ۶۵۴۹ | ۲۴ ژوئن ۲۰۲۱ | ۱۳ ذی القعدة ۱۴۴۲
۱۲ صفحه | ۲۰۰۰ تومان

ایرانمنبع
نشان
تجدید
روزنامه های غیر دولتی و تعاونی مطبوعات

شناسنامه

روزنامه اجتماعی - سیاسی - ورزشی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه
سر دبیر: مرضیه ربیعی
امتیاز: ۴۹/۵۷٪ رتبه ۳۲ در بین ۱۸۰ روزنامه کشور
دفتر: تهران، بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و اتوبان چمران، کوی پروانه، پلاک ۲ واحد ۱
تلفن: ۰۲۱-۸۸۳۵۶۳۰۸ - ۸۸۰۱۶۶۴۹
فاکس: ۰۲۱-۸۸۳۵۲۲۹۷
روابط عمومی: ۰۲۱-۸۸۳۵۶۲۸۱
دفتر اصفهان: میدان احمدآباد ابتدای خیابان شهیدفتح (بهرام)

امام رضا(ع): به امام رضا(ع) گفتیم: درباره قرآن، چه می گویی؟ فرمود: «کلام خداست. از آن، فراتر نروید و هدایت را جز در آن نجوید که گمراه می شوید».

امام علی (ع): ای پسر آدم هرگاه دیدی پروردگار منزهت نعمت هایش را پی در پی به تو عطا می فرماید در حالی که تو او را معصیت و نافرمانی می کنی پس از (عذاب) او بر حذر باش چون کفران و ناسپاسی موجب انتقام و کیفر است.

بشر برای علاقتش سخت تر می جنگد تا برای حقوقش.

ناپلئون بناپارت

خبریت

نگارهای برجسته

سخن بزرگان

شعار امسال هفته جهانی سلامت مردان؛ «برای کووید ۱۹ اقدام کنید»

دغدغه های سلامت مردان در برابر کرونا

در آن است که یک سبوم مبتلایان ناقلان بدون علامت هستند یعنی خود هیچ علامتی ندارند اما ویروس را انتقال می دهند. این افراد منشأ گسترش بیماری در خانواده و جامعه هستند.

مسئولیت خانوادگی مردان برای خرید اقلام مورد نیاز خانواده: حضور مردان در خارج از خانه بیشتر از زنان است و آن ها بیشتر در معرض ابتلا هستند. به خصوص با توجه به محدودیت های دولت در حمایت از اقشار آسیب پذیر به خصوص افرادی که مشاغل روزمزد دارند به شدت تحت فشار قرار گرفتند و برای امرار معاش خود را به خطر انداخته و فاصله گذاری اجتماعی و محدودیت های تردد را معمولاً رعایت نکردند. اکثریت میانسالان مسئولیت خرید اقلام ضروری خانواده را نیز به عهده دارند و در معرض خطر بیشتری قرار می گیرند. به همین جهت باید خرید را فقط به تأمین مواد اصلی مورد نیاز اختصاص دهند.

نقش بیماری های مزمن در ابتلای مردان به کرونا: با توجه به اینکه یک عامل خطر بسیار مهم در شدت ابتلا و مرگ و میر ناشی از کووید ۱۹ ابتلا به بیماری های زمینه ای است(مانند بیماری قلبی عروقی، فشارخون بالا، دیابت، بیماری عروق قلب و بیماری عروق مغز)، مردان در معرض خطر بیشتری قرار می گیرند. از طرف دیگر با توجه به اینکه درصد کثیری از مردان به خصوص در گروه میانسال دارای بیماری های مزمن زمینه ای غیرواگیر مانند انواع سرطان ها، دیابت، بیماری قلبی عروقی، بیماری کلیوی مزمن، بیماری های سیستم عصبی و... نیز در معرض خطر بیشتری برای ابتلا به بیماری کرونا و عواقب آن بوده و نیازمند توجه و مراقبت بیشتری هستند.

عدم توجه به اقدامات پیشگیرانه و کنترلی در محیط کار: اقدامات پیشگیرانه و کنترلی برای محافظت از کارگران در برابر مواجهه با ویروس کرونا و ابتلا به آن بستگی به نوع کار انجام شده و ریسک مواجهه با آن از جمله پتانسیل ارتباط با افراد آلوده و آلودگی محیط کار دارد. کارفرمایان باید استراتژی های کنترل عفونت را بر اساس یک ارزیابی ریسک دقیق با استفاده از تلفیق مناسبی از کنترل های مهندسی و مدیریتی، شیوه های کار ایمن و وسایل حفاظت فردی اتخاذ کنند تا از مواجهه کارگران پیشگیری شود. برای جلوگیری از مواجهه شغلی با ویروس کرونا کارفرمایان ملزم هستند که به کارگران در زمینه اجزای پیشگیری از آلودگی از جمله وسایل حفاظت فردی آموزش دهند. همچنین لازم است مردان در محیط کار اصول پیشگیری از بیماری کووید ۱۹ را جدی بگیرند. مناسبست هفته جهانی سلامت مردان فرصت مغتنمی برای اطلاع رسانی و حساس سازی جامعه مردان، سازمان های دولتی، غیردولتی و صنوف مختلف در خصوص کووید ۱۹ به شمار می آید.

عنوان نان آور خانواده سبب می شود که تماس های آنان با محیط خارج از خانه بیشتر از سایر افراد خانواده بوده و در معرض خطر بیشتری قرار گیرند. آن ها باید بنا را بر آن بگذارند که اطرافیان آن ها از فامیل و همسایه و همکار و دوست و آشنا تا پزشک و معلم و معازهدار و راننده و... آلوده هستند. تنها با پذیرش این اصل است که به حفاظت شخصی خود توجه خواهند کرد و حداکثر اصول بهداشتی و احتیاط همه جانبه را رعایت خواهند کرد. رعایت اصول حفاظت فردی در محیط کار بر اساس پروتکل های مربوطه در این گروه سنی از اهمیت زیادی برخوردار است.

اغلب شغل های در معرض خطر با مردانه هستند یا حتی اگر مردان و زنان هر دو به آن اشتغال دارند، مردان بیشتری مبتلا و با علایم شدیدتری مواجه شده اند. به طور کلی کارکنانی که در معرض مواجهه بیشتر با کروناویروس بوده شامل موارد زیر هستند: کارکنان خدمات بهداشتی و درمانی، بهداشتی، خانه های بهداشت کارگری و مرکز بهداشت کار، کارکنان کفن و دفن، کارکنان آزمایشگاه های تشخیص طبی، کارکنان فرودگاه ها و شرکت های هوایی و ریلی و مترو، کلیه وسایل حمل و نقل عمومی اتوبوس، تاکسی و... مرزبانان، کارکنان جمع آوری زباله، پسماند یا فاضلاب افراد زباله گرد، کارکنانی که مرتب در مسافرت هستند به خصوص به مناطق آلوده. در بیماری کرونا طبق آمار اولیه درگیری مردان و مرگ و میر در آن ها بیشتر بوده است. علل مختلفی برای آن می توان تصور کرد:

تأثیر مسائل فرهنگی بر ابتلای مردان به کرونا: از جمله مهم ترین چالش ها باور غلط مردان مبنی بر برتر بودن و قوی تر بودن مردان نسبت به زنان و در نتیجه مغفول ماندن تمرکز بر سلامت خودشان است. با همین باور هاست که مردان کمتری به مراکز درمانی مراجعه می کنند و به انجام آزمایش تن می دهند یا کمتر از زنان به رعایت اصول بهداشتی تعریف شده مانند شست و شوی مکرر دست ها، استفاده از ماسک و دستکش مبادرت می ورزند. شاید برای بسیاری از مردان سخت باشد که قبول کنند و پیروسی غیر قابل مشاهده آن ها را از در آورده. نشان دادن ضعف با استفاده از ماسک و دستکش یا شست و شوی مرتب دست ها برای بعضی سخت است.

رفتار های ناسالم و غیر بهداشتی در مردان: رفتار های ناسالم مردان نیز مزید بر علت است. به همان اندازه که ویروس کرونا خطرناک و مرگ آفرین است، اثرات ناگوار و مخرب تغذیه ناسالم و بی تحرکی بر سلامتی نیز می تواند منجر به عواقب ناخوشایندی مانند سکنه قلبی و مغزی، دیابت، فشارخون بالا، چاقی، چربی خون بالا، کبد چرب، افسردگی، کاهش قوای عضلانی شود. عدم رعایت موارد بهداشتی در کرونا ممکن است باعث ابتلا شده و خانواده وی را به خطر بیندازد. اهمیت موضوع

۱- مردان به عنوان سرپرست خانواده در تأمین سلامت خانواده نقش کلیدی دارند. ۲- مردان بیه عنوان نیروی فعال جامعه در اقتصاد جامعه و خانواده نقش اساسی دارند. ۳- مردان بیشتر در معرض عوامل خطر محیطی و شغلی قرار دارند؛ حوادث و سوانح ترافیکی ۵ برابر زنان، بیماری های شغلی و مشاغل سخت و سقوط ۳ برابر زنان، حوادث عمدی (نزاع و خشونت)، سرطان پرستار، سرطان مثانه و... ۴- مردان در برابر بیماری های آمیزشی، ایدز و اعتیاد آسیب پذیرتر هستند. ۵- مردان به دلیل مشغله کاری فرصت کمتری برای توجه به پیام های آموزشی سلامتی دارند و کمتر به سلامت خود توجه می کنند تا زمانی که بیماری پیشرفته بالینی بروز کند. مهم ترین علل سال های از دست رفته عمر در مردان در تمام سنین: ۱- حوادث عمدی و غیر عمدی ۲- بیماری های روانی و اختلالات رفتاری ۳- بیماری های قلبی عروقی ۴- بیماری ها و اختلالات مربوط به دوره تولد (نسبت پسر به دختر) ۵- بیماری های تنفسی ۶- بیماری های اسکلتی عضلانی ۷- بیماری های گوارشی ۸- بیماری های ادراری تناسلی ۹- سرطان ها ۱۰- بیماری های تغذیه ای و متابولیک.

شعار امسال هفته جهانی سلامت مردان «برای کووید ۱۹ اقدام کنید»

امسال به دلیل شدت ابتلا و مرگ و میر کرونا در مردان، شعار این هفته در سطح بین المللی «برای کووید ۱۹ اقدام کنید» در نظر گرفته شده است. گرچه همه افراد جامعه از کوچک تا بزرگ، زن و مرد در معرض خطر کرونا ویروس هستند، اما سن و جنس به عنوان دو فاکتور مهم در ابتلا با شدت علایم تأثیرگذار هستند. ابتلا و شدت بیماری و میزان مرگ و میر در سال های پایانی میانسانی و دوره سالمندی بیشتر است. همچنین تاکنون موارد آلودگی و شدت ابتلا و مرگ و میر در مردان بیشتر از زنان بوده و این افراد نیازمند مراقبت و توجه بیشتر هستند. مهم ترین عواملی که در ابتلا و شدت بیشتر عوارض کووید ۱۹ در مردان نقش بازی می کنند و در مطالعات در نقاط مختلف دنیا مورد تأکید قرار گرفته اند، عبارتند از:

ویژگی های بیولوژیک مردان: مطالعات حاکی از آن است که برخی ویژگی های بیولوژیک مردان آنان را نسبت به ابتلا به کووید ۱۹ آسیب پذیرتر از زنان می کند. از جمله اینکه وجود آنزیم ACE2 در مردان بیشتر از زنان است. همچنین عامل ژنتیک مربوط به کروموزوم اضافی در زنان عامل ایمنی بهتر در زنان است. از طرف دیگر در برخی مطالعات وجود هورمون استروژن در زنان را عاملی برای بهبودی سریع تر و کاهش شدت ابتلا در زنان دانسته اند. به هر حال شواهد، حاکی از آسیب پذیری بیولوژیک بیشتر مردان در مقابل بیماری کووید ۱۹ است.

شرایط اجتماعی و مسئولیت شغلی مردان: شغلهای بون اکثریت مردان به

هر ساله معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مازندران در ارتباط با سلامت مردان و با هدف حساس سازی این بخش از جامعه، برنامه های متعددی را اجرا می کند که می توان به تدوین پروتکل های خودمراقبتی مردان و آموزش و فرهنگ سازی، اجرای کمپین های مختلف در هفته ملی سلامت مردان، برگزاری نشست ها و برنامه های آموزشی متنوع توسط کارشناسان سلامت شغلی، ایمنی کار و آموزش سلامت شبکه های بهداشت و درمان شهرستان ها، مشاوره رایگان تغذیه، سلامت روان مردان میانسال و انجام معاینات در مراکز بهداشتی درمانی اشاره کرد. همچنین از زمان شیوع کرونا تا کنون در راستای تلاش برای افزایش آگاهی مردان به موضوع سلامتی به طور کلی و بیماری کووید ۱۹ و تشویق مردان به مشارکت در برنامه های بهداشتی پایه اقدامات مختلفی صورت گرفته است. در حال حاضر برای ارتقای سلامت مردان، مراقبت و ارزیابی سلامت آنان در کلیه مراکز خدمات جامع سلامت در شهر و روستاهای مازندران انجام می شود و مردان می توانند با مراجعه به این مراکز و دریافت خدمات مربوطه، به حفظ و ارتقای سلامت خود کمک کنند.

نگاه مردان به سلامت

در جامعه ایرانی نیز مردان به سلامت خود کمتر فکر می کنند و علل عمده این امر را نیز به عواملی چون مشکلات اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی نسبت می دهند. با وجود آنکه، بیش از ۵۰٪ از مرگ های زودرس مردان قابل پیشگیری است همواره شاهد افزایش نرخ مرگ و میر مردان هستیم که نشان از بی اعتنائی آنان نسبت به عوامل پیشگیرانه است. مردان کمتر به پزشک مراجعه می کنند. اغلب مردان بر این باورند که بهداشت و سلامت مقوله کاملاً زنانه است از این رو متأسفانه این گونه به نظر می رسد که سلامت در فرهنگ و بافت زندگی مردانه جایی ندارد. با توجه به مطالعه بار بیماری ها در جنس مذکر در تمام سنین، مهم ترین علل سال های از دست رفته عمر حوادث عمدی و غیر عمدی است، مطالعات دیگر نشان می دهد که در مردان حوادث و سوانح ترافیکی ۵ برابر زنان، بیماری های شغلی و مشاغل سخت و سقوط ۳ برابر زنان و اعتیاد به عنوان یک عامل خطر برای حوادث ۱۰ برابر زنان است. گرایش مردان به رفتار های نامناسب بهداشتی، بی توجهی به جست و جوی خدمات پزشکی مورد نیاز و نیز اشتغال به فعالیت های ورزشی و شرایط شغلی سخت و خطرناک، زمینه ساز بروز وضعیت نامناسب موسوم به «بحران خاموش سلامت» در حوزه سلامت مردان شده است.

چرا توجه به سلامت مردان اهمیت دارد؟

هدف اصلی هر نظام سلامت حفظ و ارتقای سلامت همه جامعه است.

(زن و مرد)

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه
شرکت سپاهان صیانت (سهامی خاص)
به شماره ثبت ۱۳۰۶۵ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۳۴۰۸۴۴

بدینوسیله از کلیه صاحبان محترم سهام شرکت سپاهان صیانت (سهامی خاص) دعوت به عمل می آید در تاریخ ۱۴۰۰/۰۴/۱۵ رأس ساعت ۱۶:۰۰ در مجمع عمومی عادی سالیانه که در محل دفتر شرکت واقع در اصفهان، خیابان مصلی، کوچه واله اصفهانی (۱۶)، ساختمان مصصام، پلاک ۶۴، طبقه اول، واحد ۲ غربی تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.

الف: دستور جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه:

- ۱- تصویب صورت های مالی سال ۱۳۹۹
- ۲- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل
- ۳- تعیین روزنامه جهت درج آگهی و دعوت نامه های شرکت
- ۴- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی می باشد.

هیئت مدیره شرکت

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه
(نوبت دوم) شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان دهقان

جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه (نوبت دوم) شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان دهقان رأس ساعت ۱۷ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۴/۱۵ در محل اردوگاه سید علی میر باقری به آدرس دهقان، کیلومتری یک جاده مبارک که تشکیل می گردد، لذا از کلیه اعضا دعوت می شود بادر دست داشتن کارت و یادفتر چه عضویت رأس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و با وکیل /نماینده خودراکتبامعرفی نمایید.

❖ ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده ۱۹ آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی: تعداد آرای و کالتی هر عضو حداکثر ۳ رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعضای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۴/۱۴ در محل شرکت حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید و کالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.

دستور جلسه:

- طرح و تصویب صورت های مالی سال ۱۳۹۹ و نحوه تقسیم سود ویژه و بودجه سال جاری شرکت
- ارائه گزارش تغییرات اعضا و سرمایه شرکت تعاونی
- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل بازرسان
- تعیین خط مشی آینده شرکت تعاونی

هیئت مدیره

آگهی مزایده عمومی یک مرحله ای
شرکت شیرپاستوریزه پگاه اصفهان

ردیف	شرح مزایده	شماره مزایده	مهلت در یافت و تحویل اسناد مزایده	زمان بازگشایی پاکت الف و ب	زمان بازگشایی پاکت ج
۱	مزایده عمومی فروش انواع ضایعات	۰۱-۱۴۰۰	۱۴۰۰/۰۴/۰۳ لغایت ۱۴۰۰/۰۴/۱۴	۱۴۰۰/۰۴/۱۶	۱۴۰۰/۰۴/۱۶

متقاضیان می توانند جهت شرکت در مزایده و دریافت اسناد مزایده و کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های ذیل تماس حاصل فرمایند.

محل تحویل اسناد مزایده: اصفهان - کیلومتر ۵ جاده تهران - نبش خیابان ۱۸ - معاونت بازرگانی - واحد خرید و پشتیبانی

تلفن: ۰۳۱-۳۳۸۰۲۱۸۱ **دورنویس:** ۰۳۱-۳۳۸۰۲۰۹۰ **Email:** Pegah.esfahan@yahoo.com

معاونت بازرگانی - شرکت شیرپاستوریزه پگاه اصفهان

آگهی مناقصه عمومی

شهرداری شهریار در نظر دارد به استناد در خواست شماره ۴۰۰۹ مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۴ معاونت فنی و عمرانی شهرداری در خصوص (موضوعات مندرج در جدول ذیل) از طریق مناقصه عمومی نسبت به انتخاب پیمانکار اقدام نماید. لذا از متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مناقصه به شرح ذیل تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

۱) لیست مناقصه به شرح جدول ذیل می باشد.

ردیف	شرح	حداقل رتبه	شماره فراخوان در سامانه	مبلغ اعتبار (ریال)	مبلغ سپرده شرکت در مناقصه (ریال)
۱	تکمیل بوستان بنت الهدی شهریار	۵ اینجه	۲۰۰۰۰۹۳۸۹۷۰۰۰۰۱۹	۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰

۲) سپرده نفرات اول و دوم مناقصه تا زمان انجام معامله و قرارداد مسترد نخواهد شد. (سپرده به صورت واریز نقدی به حساب سپرده اشخاص شهرداری و ضامنتنامه بانکی) ۳) سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به واگذاری در اسناد مناقصه درج گردیده است. ۴) شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است. ۵) هزینه درج آگهی به عهده برندگان مناقصه می باشد. ۶) متقاضیان می بایست دارای حداقل رتبه مندرج در جدول فوق از سازمان برنامه و بودجه کشور باشند. ۷) **مهلت دریافت اسناد مناقصه:** از تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۷ تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۴/۰۵ ساعت ۱۴:۰۰ تا سامانه تدارکات الکترونیکی دولت. ۸) **مهلت ارائه پیشنهادات:** تا ساعت ۱۴:۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۴/۱۶ در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت، ۹) **زمان بازگشایی پاکت ها:** ساعت ۱۴:۳۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۴/۱۶ در محل: شهریار، خیابان طالقانی، شهرداری شهریار

بهر روز گویانی - شهردار شهریار

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۳/۲۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۴/۰۳

آگهی (نوبت دوم) مجمع عمومی فوق العاده
شرکت بازرگانی حدیدره آورد اصفهان (سهامی خاص)
به شماره ثبت ۱۴۶۳۵ اصفهان

از کلیه سهامداران شرکت دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخه ۱۴۰۰/۰۴/۱۶ که از ساعت ۱۱ در محل قانونی دفتر شرکت به نشانی: اصفهان، خیابان سهروردی، کوچه میر محمد صادقی، پلاک ۴ تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:

- ۱- تصمیم گیری در مورد انحلال یا ابقا شرکت
- ۲- سایر موارد

رییس هیئت مدیره و مدیر عامل

آگهی دعوت سهامداران
شرکت فرآورده های لبنی دربند تیران شماره ثبت ۳۲۸

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فرآورده های لبنی دربند تیران (سهامی خاص) جهت تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده رأس ساعت ۳ بعد از ظهر مورخه ۱۴۰۰/۰۴/۱۷ در محل شرکت تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:

- ۱- انتخاب اعضای هیئت مدیره
- ۲- انتخاب بازرس
- ۳- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
- ۴- تصویب ترانز نامه

هیئت مدیره شرکت